
结果公示

【发布时间：2019-03-28 09:33 阅读次数：14】

进场交易编号:FKMFM2019030008

评审日期:2019-03-27

采购人 富民县林业局 联系电话 13708481887

采购人地址 云南省昆明市富民县

采购代理机构 云南领律招标有限公司 联系电话 13700605187

采购代理机构地址 昆明市五华区北市区银河片区银河大道西侧郡城小区 11 栋 1 单元 6 跃 7层

采购项目名称 富民县林业局天然林保护工程护林员对讲系统服务项目

行业主管部门 富民县财政局 项目编号 YNLL20190005

公示开始时间 2019-03-28 09:33 公示结束时间 2019-03-29 17:30

采购公告日期 2019 年 3月 14 日 合同履行日期

开标（谈判、询价）时间 2019 年 3月 27 日上午 9时 00 分 开标地点 富民县公共资源交易中心

中标供应商
包

号
地址 采购货物（服务）明细名称

数

量

采购预算

（元）

中标金额

（元）

第一中标候选人

中国移动通信集团云

南有限公司昆明分公

司

1 昆明市环城南路 39 号全球通大厦
富民县林业局天然林保护工程

护林员对讲系统服务项目
1 498000 492912

第二中标候选人
云南嘉群科技有限公

司
1

云南省昆明市官渡区环城南路

262 号云路中心 A幢 3104

富民县林业局天然林保护工程

护林员对讲系统服务项目
1 498000 497000



第三中标候选人
云南讯龙科技有限公

司
1

云南省昆明市官渡区北京路 96 号

11 楼 1118-1119 号

富民县林业局天然林保护工程

护林员对讲系统服务项目
1 498000 496500

采购文件 (招标)富民县林业局天然林保护.ZCZBJ

备注
经采购人确认第一成交候选人为成交供应商。主要中标的名称：中国移动和对讲 D11 规格型号：芯片：MTK 6735M 四核 1.1Ghz

屏幕：2.4QVGA 电池容量：3800mAh

评标委员会成员名单 王海瑞、袁洪亮、陈荣（采购人代表）

采购人审核意见
同意发布

审核人：陈荣

此公示期为 1个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。

https://www.kmggzy.com/Jyweb/javascript:lbOldFileName_ClientClick('(%E6%8B%9B%E6%A0%87)%E5%AF%8C%E6%B0%91%E5%8E%BF%E6%9E%97%E4%B8%9A%E5%B1%80%E5%A4%A9%E7%84%B6%E6%9E%97%E4%BF%9D%E6%8A%A4.ZCZBJ', '10a5da21-3c96-4595-97cd-5f6a3ced5891.ZCZBJ')

